ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

MAMPITUBA/RS

EDITAL Nº 008/2017

O RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA,

CONVOCA OS CADIDATOS PARA

CAPACITAÇÃO , E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS - ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR.

LEDIANE VALIM DA SILVA, Presidente do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA, do município de

MAMPITUBA/RS, no uso de suas atribuições legais, atendendo as Leis Municipais

nº. 806/2015 e alterações posteriores, divulga o resultado preliminar da prova

escrita:

N. Nome Acertos Nota

001 DENISE MARTINS PACHECO ALVES 06 6,0

004 KELLY CRISTINA SOTANA DE BERTOLI 02 6,0

002 RAQUEL MACHADO PACHECO 04 4,0

003 CARLA DA SILVA 03 3,0

Ficam convocados todos os candidatos para realizar a capacitação

pedagógica que acontecerá nos seguintes horários:

Data  Tema Horário

04/10/2017 Direitos da Criança e Adolescente e Medidas

Sócio Educativas

08:00 às 12:00 horas

04/10/2017 Acompanhamento e Atendimento Psicológico de

Crianças e Adolescentes

13:30 às 17:00 horas

05/10/2017 Atribuições do Conselho Tutelar 08:00 às 12:00 horas

Data Tema Horário

05/10/2017 Desenvolvimento Infantil  13:30 às 17:00 horas

06/10/2017 Acompanhamento e Atendimento Social 08:00 às 12:00 horas

Mampituba, 28 de setembro de 2017.

                              LEDIANE VALIM DA SILVA

                               Presidente do COMDICA